
UCHWAŁA NR I/9/24 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji Rady Miasta Zduńska Wola 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 59 ust. 3 Statutu Miasta Zduńska Wola stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXI/690/18 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 24 sierpnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
poz. 5178 i 5255) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: 
1) Tomasz Siemienkowicz - Przewodniczący komisji; 
2) Jacek Krata - członek komisji; 
3) Marek Lewandowski - członek komisji; 
4) Dawid Mazurkiewicz - członek komisji; 
5) Kacper Wlazło - członek komisji. 

§ 2. Traci moc uchwała nr IV/34/18 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 20 grudnia 2018 r. 
w sprawie powołania komisji Rady Miasta Zduńska Wola. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Joanna Jarosławska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCEDF798-15D7-4AEA-9EAE-79DA98899E96. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR I/9/24 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



